UBND TỈNH NINH BÌNH
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-VP3 Ninh Bình, ngày        tháng 02 năm 2026
V/v ủy quyền thực hiện các thủ tục hành
chính trong lĩnh vực chăn nuôi và thú y

thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Tư pháp

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 120/TTr-SNNMT ngày
05/02/2026 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc ủy quyền cho Giám đốc
Sở Nông nghiệp và Môi trường thực hiện các thủ tục hành chính trong lĩnh vực
chăn nuôi và thú y thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND tỉnh (có văn bản
kèm theo).

Lãnh đạo UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo: Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với
các sở, ngành, đơn vị có liên quan xem xét, tham mưu UBND tỉnh; thời gian
hoàn thành trước ngày 13/02/2026.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của Lãnh đạo UBND tỉnh, đề
nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đ/c Trần Anh Dũng - PCT UBND tỉnh; (để b/c)
- Như trên;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- CPVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, VP3.
    Q_VP3_CV21

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Hanh

		2026-02-10T14:43:03+0700
	Hoàng Xuân Hanh

		2026-02-10T15:09:46+0700

		2026-02-10T15:09:46+0700

		2026-02-10T15:09:46+0700